
PROTOKOŁ NR LVIII/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odby[a się w dniu 28 wmeśnia 2022 r. w trybie zdaLnym.

Ad.1
0    godzinie    15QQ   Wiceprzewodniczący    Rady    Miejskiej    w    Jędrzejowie    Paweł

Błaszkiewicz otworzył obrady LVIIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejorie.

Wiceprzewodniczący P. Błaszkiewicz przedstawił porządek obrad czyli :
1.    Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2.   Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy.
3.   Zanmęcie obrad.

Wiceprzewodniczący  P.  Błaszkiewicz  stwierdził,  że  w posiedzeniu  bierze  udział  18
radnych i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Wiceprzewodniczący  P.  Błaszkiewicz  zgłosił  kandydaturę  radnego  Mirosława  Sztabławego
na sekretarza obrad LVIIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny M. Sztabławy wyraził zgodę na kandydowanie.
Wiceprzewodniczący    P.    Błaszkiewicz    poddał    pod    głosowanie    kandydaturę    radnego
M. Sztabławego na sekretarza obrad LVIIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                  -           18 glosów
Przeciw                         -             O g]osów
Wstrzymalo się          -             O g]osów

Rada Miejska w Jędrzejowie wybrała radnego M. Sztabławego na sekretarza obrad LVIIl sesji
Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2022.
Wiceprzewodniczący  P.  Błaszkiewicz poprosił Bumistrza M.  Piszcżka o  omówienie zmian
w projekcie uchwały. Bumistrz wyjaśnił, że zmiany dotyczą wydatków i dochodów wynika
to    z    zapotrzebowania    zgłoszonego    przez    Ośrodek    Pomocy    Społecznej    po    analizie
spodziewanych jak  i  zarówno już  złożonych wniosków na dodatek węglowy.  Jednocześnie
Bumistrz  dodał,  że  pieniądze  wpłynęły  dopiero  w  dniu  wczorajszym  na  konto  uzędu
a  w  mediach już  się  mówiło  o  wypłatach  przedmiotowych  dodatków.  Dlatego  Bumistrz
zwraca  się  z  prośbą  do  radnych  aby  uchwalić  zmiany  w  budżecie  aby  wypłaty  w  formie
dodatków  węglowych  mogły   ruszyć.   Zwiększona   kwota  budżetu  to   16116 000   zł  jak
i zwiększenie wydatków w tej samej kwocie.

Wiceprzewodniczący P.  Błaszkiewicz poprosił o potwierdzenie quorum.

W glosowaniu wzię[o udzial 18 radnych.
Rada  Miejska w  Jędrzejowie  powzięla  uchwa]ę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy, następującym stosunkiem glosów:
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Za                                   -             18 glosów
Przeciw                                          O glos
Wstrzymalo się          -               O glos

Powzięta Uchwala Nr LVIII/47l/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad3
Zamknięcie obrad.

Wiceprzewodniczący    P.    Błaszkiewicz    zamknął    LVIIl    sesję    Rady    Miejskiej
w Jędrzejowie o godz.15.04.

Protokołowała
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Barbara Gola

ZaŁaczniki..
1.    Lista obecności.
2.    Podtięta uchwała.
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